conforme condições e especificação estabelecidas no Edital e seus Anexos.” 
Verifica-se na Minuta anterior que o Valor Total dos Lotes de cada empresa 
vencedora está correto, no entanto, houve um erro na soma desses valores totais. 
Assim, onde se lê: “VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 4.955.707,00 (Quatro 
milhões novecentos e cinqüenta e cinco mil e setecentos e sete reais)”, leia-
se: “VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 6.118.075,00 (Seis milhões cento e 
dezoito mil e setenta e cinco reais)”. As demais disposições permanecem 
inalteradas. 

Resumo Pregão Eletrônico n° 022/2017 - SRP 

EMPRESA 
AVÍCOLA GOIÁS COM. DE FRIOS LTDA. 

LOTE UNID QUANTIDADE  VAL. UNIT.   VALOR TOTAL  

1 Kg 45.000  R$                      2,90   R$                           130.500,00